Fol. 21v, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit liber primus (*fi de rúbrica*). In principio fecit deus celum et terram. Plerique estimant sic ut in altercatione quoque iasonis et papisci scriptum est et tertullianus in libro contra Praxeam dis-pusat ...».

Fol. 38r, *exp.*: «... lupum sanguinarium, lupum uoracem super altaris interpretatione ponentes et spoliorum diuisionem super sacerdotibus qui seruientes altari de altari uiuant (*rúbrica*) Explicit liber hebraicarum questio-num».

2. Identificació de l'autor i obra: HIERONYMUS STRIDONIUS, *Liber hebrai-carum questionum in Genesim*.

5. Edició: PL 23, 983-1062; CCSL, LXXII, 1-56.

III

1. Fol. 38r-39r. Fol. 38r, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit de decem temptationibus (*fi de rúbrica*). Hec sunt uerba que locutus est moyses ad omnem israel in transi-tu iordanis, in solitudine, in campestri, contra mare rubrum inter pharan et thophel et laban et asseroth et auri abundantiam ...».

Fol. 39r, *exp.*: «... Nosti quid locutus sit deus ad moysen de me et te in cadesbarne. Quadraginta annorum eram quando me misit moyses ad terram considerandam. (*rúbrica*) Explicit de X temptationibus».

2. Identificació de l'autor i obra: Pseudo-HIERONYMUS, *Decem temptationes populi Israel in deserto*.

5. Edició: PL 23, 1379-1384.

IV

1a. Folis 39r-51r. Fol. 39r, *inc.* «(*rúbrica*) Incipit liber beati ieronimi de questionibus REGVM (*fi de rúbrica*). | Fvit uir unus de ramathaim sophim, de monte ephraim, et nomen eius elcana, filius ieroboam, filii eliu, filii thou, filii suph, ephrateus. Ramathaim interpretatur excelsa duo ...».

Fol. 51r, *exp.*: «... Dedit ergo dauid ornan pro loco siclos auri iustissimi ponderis sexcentos. Intelligendum namque est boues argenti siclis L, aream uero sexcentis aureis emisse. (rúbrica) Explicit de libro regum».

2a. Identificació de l'autor i obra: Pseudo-HIERONYMUS, *Quaestiones hebraicae in libros Regum*.

5a. Edició: PL 23, 1391-1428.

1b. Folis 51r-62r. Fol. 51r, *inc.*: «(rúbrica) Incipit de paralipomenon (*fi de rúbrica*). In diebus eius, id est, phalec, diuisa est terra, quia in diebus eius facta est turris ubi confusio linguarum facta est ...».

Fol. 62r, *exp.*: «... Josias ut destrueret idola et cultum dei reuocaret. Cyrus ut ruinas templi restauraret. (rúbrica) Explicit de questionibus paralipomenon».

2b. Identificació de l'autor i obra: Pseudo-HIERONYMUS, *Quaestiones hebraicae in libros Paralipomenon*.

5b. Edició: PL 23, 1431-1470.

1c. Folis 62r-64r. Fol. 62r, *inc.*: «(rúbrica) Incipit canticum debbone (*fi de rúbrica*). Cecinervntque debbone et barach filius abinoem. Barach uir debbone, prophetidis fuisse traditur ...».

Fol. 64r, *exp.*: «... Idcirco lac dedit ut hostis fugiens sibi fidem potiorem accomodaret. Et si queritur cur non uinum dederit respondendum est quia dominus (*sic*) rechab uinum non bibunt, sicut habes in ieremia propheta. (rúbrica) Explicit canticum debbone».

2c. Identificació de l'autor i obra: Pseudo-HIERONYMUS, *Commentarius in canticum Debborae*.

5c. Edició: PL 23, 1383-1390.

1d. Folis 64r-66v. Fol. 64r, *inc.*: «(rúbrica) Incipiunt lamentationes ieremie (*fi de rúbrica*). ET FACTVM est postquam in captiuitatem ductus est israel et iherusalem deserta est, sedit ieremias flens et planxit lamentationem hanc in iherusalem et dixit. Aleph Quomodo sedet sola ciuitas plena populo? Sicut inter omnia cantica ueteris et noui testamenti primatum tenet canticum quod salomon cecinit...».

Fol. 66v, *exp.*: «... quia illos deplorabat qui ex IIII elementis constantes iram omnipotentis dei contra se excitauerant transgrediendo precepta illius et sequendo uoluptatem carnis».

2d. Identificació de l'autor i obra: Pseudo-HIERONYMUS, *In Lamentaciones Jeremiae*.

5d. Edició: PL 25, 787-792.

1e. Folis 66v-67r. Fol. 66v, *inc.*: «(rúbrica) Incipit epistola sancti ieronimi ad dardanum (*fi de rúbrica*). Cogor a te ut tibi dardane de aliis generibus

musicorum sicut res docet uel uisione uel auditu breui sermone simpliciter respondeam ...».

Fol. 67r, *exp.*: «... Sumpsit autem maria prophetes soror aaron tymphanum in manu sua. Et est minima sapientia legis ueteris in manu iudeorum».

2e. Identificació de l'autor i obra: Pseudo-HIERONYMUS, *Epistola XXIII ad Dardanum de diversis generibus musicorum, I-IX* (fine mutila).

5e. Edició: PL 30, 219-221.

1f. Folis 67r-82v. Fol. 67r, *inc.*: «(rúbrica) Incipit liber de distancia locorum (*fi de rúbrica*). EVSEBIVS qui a beato pamphilo martire cognomentum sortitus est primus X ecclesiastice historie libros, primus temporum canones ...».

Fol. 82v, *exp.*: «... Zeb ciuitas ammam hodieque uilla zia ostenditur in xv lapide filadelphie contra occidentem, de qua scripsit iheremias. Zoelaph (*sic*) nomen lapidis, ubi adonias immolauit uictimas iuxta fontem rogelh».

2f. Identificació de l'autor i obra: HIERONYMUS STRIDONIUS [EUSEBIUS], *Liber de situ et nominibus locorum hebraicorum*.

5f. Edició: PL 23, 903-976.

V

1. Folis 82v-99v. Fol. 82v , *inc.*: «(rúbrica) Excerptum de libro bede de temporibus de vi huius seculi etatibus (*fi de rúbrica*). De sex huius mundi etatibus ac septima uel octaua quietis uiteque celestis et supra in comparatione prime ebdomadis in qua mundus ornatus est aliquanta perstrinximus ...».